
 
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 04 лютого 2022 року                             м. Біла Церква                                          № 18 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціального забезпечення 

та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської міської 

ради від 31 січня 2022 року № 964, клопотання громадської організації Білоцерківська міська 

громадська організація Української спілки ветеранів Афганістану (воїнів – інтернаціоналістів), 

громадської організації «Всеукраїнська спілка інвалідів і ветеранів війни в Афганістані 

«Десантне братство», Білоцерківського міського комітету «Київського обласного комітету 

сімей загиблих (померлих) учасників бойових дій та ветеранів війни», громадської організації 

«Ветерани, інваліди-ліквідатори, учасники бойових дій органів внутрішніх справ», 

«Білоцерківської районної організації ветеранів України», відповідно до пунктів 13 та 20 

частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

підпунктом 1 пункту 1 розділу 5 Програми соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради 

від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII «Про затвердження Програми соціального 

забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки» (зі змінами), 

Порядком надання грошової допомоги по Програмі соціального забезпечення та соціального 

захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженим рішенням виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради від 27 січня 2021 року № 48 «Про організаційні заходи 

щодо реалізації положень Програми соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на 2017-2022 роки» та враховуючи протокол робочої групи з питань 

надання матеріальної допомоги по програмі «Турбота» від 27 січня 2022 року № 2, 

зобов’язую: 
1. Надати грошову допомогу громадянам, які опинилися у скрутних непередбачуваних 

екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах за рахунок коштів місцевого бюджету 

по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-

2022 роки в сумі 44 000 (сорок чотири тисячі) гривень 00 коп., згідно нижченаведеного 

списку: 

 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові 
Розмір 

допомоги, грн 

1.  Бедратий Веніамін Іванович 2000,00 

2.  Гаврилюк Олена Миколаївна 3000,00 

3.  Єгорова Раїса Василівна 3000,00 

4.  Іванченко В'ячеслав Миколайович 2000,00 

5.  Ісаковський Юрій Дмитрович 2000,00 

6.  Казакова Олена Олексіївна 3000,00 

7.  Кіріченко Сергій Вікторович 2000,00 

8.  Ковтуненко Юрій Васильович 2000,00 



2 

9.  Левицька Валентина Василівна 3000,00 

10.  Линник Людмила Дмитрівна 3000,00 

11.  Ліскін Микола Романович 3000,00 

12.  Поліщук Віктор Степанович 2000,00 

13.  Потапова Любов Григорівна 3000,00 

14.  Рудий Віктор Володимирович 2000,00 

15.  Скирута Борис Олександрович 2000,00 

16.  Слічна Маргарита Володимирівна 3000,00 

17.  Стрига Олексій Миколайович 2000,00 

18.  Федорін Анатолій Олександрович 2000,00 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 44 000 (сорок чотири 

тисячі) гривень 00 коп. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пункті 1 розпорядження. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


